
2010/5/30作成

2010年5月30日(日)～2010年5月30日(日)  [第1ラウンド]
十勝カントリークラブ(バック)  6,663 YARD  PAR 72
60名

順位 総計
1 帯 広 国 際 ＣＣ 75 75
2 帯 広 ＣＣ 77 77

十 勝 ＣＣ 77 77
* 帯 広 国 際 ＣＣ 77 77

北 見 ＣＣ 77 77
* 釧 路 風 林 ＣＣ 77 77

阿 寒 ＣＣ 77 77
8 サ ホ ロ ＣＣ 78 78

北 見 ＣＣ 78 78

釧 路 ＣＣ 78 78
11 北 見 ＣＣ 79 79

十 勝 ＣＣ 79 79
北 見 ＣＣ 79 79

14 阿 寒 ＣＣ 80 80
帯 広 ＣＣ 80 80
帯 広 国 際 ＣＣ 80 80
帯 広 白 樺 ＣＣ 80 80

18 帯 広 白 樺 ＣＣ 81 81
根 室 ＧＣ 81 81
北 見 ＣＣ 81 81
帯 広 国 際 ＣＣ 81 81

22 釧 路 風 林 ＣＣ 82 82
ノーザンアーク ＧＣ 82 82
帯 広 国 際 ＣＣ 82 82
帯 広 国 際 ＣＣ 82 82

26 北 見 ＣＣ 83 83
釧 路 風 林 ＣＣ 83 83
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 83 83
十 勝 ＣＣ 83 83

30 十 勝 ＣＣ 84 84
帯 広 国 際 ＣＣ 84 84
十 勝 ＣＣ 84 84
帯 広 ＣＣ 84 84
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 84 84
帯 広 ＣＣ 84 84

36 北 見 ＣＣ 85 85
十 勝 ＣＣ 85 85
オ ホ ー ツ ク ＣＣ 85 85

39 阿 寒 ＣＣ 86 86
帯 広 ＣＣ 86 86

* 阿 寒 ＣＣ 86 86
釧 路 風 林 ＣＣ 86 86

43 帯 広 国 際 ＣＣ 87 87
阿 寒 ＣＣ 87 87
釧 路 ＣＣ 87 87

46 北 見 ＣＣ 88 88
帯 広 白 樺 ＣＣ 88 88
帯 広 国 際 ＣＣ 88 88

49 十 勝 ＣＣ 89 89
北 見 ＣＣ 89 89
温 根 湯 国 際 ＣＣ 89 89
釧 路 風 林 ＣＣ 89 89

53 根 室 ＧＣ 90 90
54 帯 広 白 樺 ＣＣ 91 91
55 北見ハーブヒル ＧＣ 92 92
56 阿 寒 ＣＣ 93 93
57 帯 広 国 際 ＣＣ 94 94
58 釧 路 風 林 ＣＣ 97 97

北 見 ＣＣ 97 97
60 阿 寒 ＣＣ 111 111鈴 木 淳 (46/65)

以上　9名　予選通過

１R
Total(Out/In)

(38/39)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：
場　　　所：
参加者数：

平成22年度（第60回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道東・午後】
兼（第65回）国民体育大会（成年男子）第1次予選会　　　　　　　　　　　　

所 属氏 名

鎌 田 敏 雄 (38/39)
大 山 剛 史 (37/38)

佐 藤 行 宏 (38/39)
浅 野 富 夫 (37/40)

若 松 肇 宏 (40/37)

柏 倉 優 治 (37/40)

鈴 木 貴 志 (36/42)
星 野 文 男 (38/40)

関 根 淳 一 (34/44)

村 越 敏 雄 (37/42)
舘 野 正 照 (41/38)

(38/41)
(39/41)
(38/42)
(40/40)
(41/39)
(39/42)
(42/39)
(40/41)
(39/42)
(45/37)
(43/39)
(40/42)
(41/41)
(41/42)
(39/44)
(40/43)
(38/45)
(42/42)
(42/42)
(39/45)
(42/42)
(44/40)
(39/45)
(42/43)
(39/46)
(43/42)
(40/46)
(44/42)
(42/44)
(44/42)
(45/42)
(41/46)
(42/45)
(43/45)
(42/46)
(47/41)
(45/44)
(44/45)
(43/46)
(43/46)
(42/48)
(45/46)
(46/46)
(48/45)
(43/51)

上 田 光 夫

(47/50)
(43/54)

引 地 専 修
入 江 豊
中 島 洋 一
坂 本 哲 也
藤 嶋 信 雄
中 島 克 幸
大 本 和 彦
伊 藤 勲
今 野 正
伊 勢 賢 二
杉 野 修
楠 憲 一
安 原 教 悦
工 藤 宏 幸
片 岡 直 温
西 田 史 明
窪 田 和 則
富 士 田 浩 司
所 利 一
佐 藤 幸 司
羽 田 裕 司
伊 東 正 美
山 田 朝 常
姉 歯 正 志
堀 江 昭 夫
徳 永 昌 洋
稲 田 款 也
道 場 琢 也
阿 保 浩
小 野 寺 健
加 納 誠 屋
菱 沼 哲 彦
柳 原 幸 司
鷲 見 昌 伸
西 本 祥 宥
流 割 俊 一
相 沢 秀 紀
志 賀 真 哉
立 石 真 一
脇 坂 裕 一

伊 藤 慎 一 郎
松 坂 昭 範
富 田 邦 裕

馬 立 重
藤 田 淳
鎌 上 登 美 雄
菅 野 猛


