成績 一覧 表

平成22年度(第60回)北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道東・午後】 兼(第65回)国民体育大会(成年男子)第1次予選会

期 日: 2010年5月30日(日)~2010年5月30日(日) [第1ラウンド] 場 所: 十勝カントリークラブ(バック) 6,663 YARD PAR 72

参加者数: 60名

	参加有数: 60名										1 R		
順位				所 属				総計	Total(Out/In)				
1	大	Щ	剛	史	帯	広	玉	際	C	C	75	75	(37/38)
2	鎌	田	敏	雄	帯	-			C	C	77	77	(38/39)
	浅	野	富	夫	+			勝		Č	77	77	(37/40)
	* 佐	- 藤	行	宏	帯	広	玉	際		c	77	77	(38/39)
	柏	倉	優	治	北			見	_	c	77	77	(37/40)
	* <u>L</u>	田田	光	夫	釧	路	風	林	c	C	77	77	(38/39)
	若	- 松	<u>况</u>	宏	阿	μЦ	1_140		c	_	77	77	(40/37)
8	星	野	文	男	サ						78	78	(38/40)
0	鈴	木	<u></u> 貴	志	北	/)	`	見	C	_			
	亚之	小	貝	心	以以	上 9名	7 S	·····································		_	78	78	(36/42)
	関	根	洁		釧	⊥ 9∓	╸.			_	70	70	(24/44)
4.4		野	淳 正	照					C		78	78	(34/44)
11	舘				北						79	79	(41/38)
	村	越		雄	+			勝		C	79	79	(37/42)
	引	地	専	修	北			見			79	79	(38/41)
14	λ	江		豊	阿			寒		C	80	80	(39/41)
	中	島	洋	_	帯			広	C	C	80	80	(38/42)
	坂	本	哲	也	帯	広	玉	際	C	C	80	80	(40/40)
	藤	嶋	信	雄	帯	広	白	樺	C	C	80	80	(41/39)
18	中	島	克	幸	帯	広	白	樺	C	C	81	81	(39/42)
	大	本	和	彦	根			室			81	81	(42/39)
	伊	 藤	-	勲	北			見	_	C	81	81	(40/41)
	今	野		正	帯	広	玉		_		81	81	(39/42)
22	伊	勢	賢	=	釧		風	林		C	82	82	(45/37)
	杉	野		修	<i>У</i> /П	ーザン		- ク	G		82	82	(43/39)
	楠	±J	憲	<u> </u>	帯	<u>- リン</u> 広	国	際		C	82	82	(40/42)
	安	原		悦		広							
20	I I				带斗	仏	国			C	82	82	(41/41)
26		藤図	宏	幸	北	ПÆ	=		C		83	83	(41/42)
	片	岡田田	直	温	釧	路	風	林	C	C	83	83	(39/44)
	西		史	明		海道クラ	ソック		G		83	83	(40/43)
	窪	田	和	則	+			勝		C	83	83	(38/45)
30	富	± E	田 浩	司	+			勝		C	84	84	(42/42)
	所		利	_	帯	広	玉	際		C	84	84	(42/42)
	佐	藤	幸	司	+			勝	C	C	84	84	(39/45)
	羽	田	裕	司	帯			広	C	C	84	84	(42/42)
	伊	東	正	美	北	海道クラ	シックも	帯広	G	C	84	84	(44/40)
	Щ	田	朝	常	帯			広	_	C	84	84	(39/45)
36	姉	歯	正	志	北				C		85	85	(42/43)
	堀	江	昭	夫	+			勝		c	85	85	(39/46)
	徳	<u>/</u> 永	昌	洋	才	ホ -	- ツ		c	_	85	85	(43/42)
39	稲	田	<u></u> 款	也	阿	-3,		寒	_	_	86	86	(40/46)
00	道	場	琢	也	帯				$\frac{c}{c}$		86		(44/42)
	* 阿	 保	功	浩								86	
	PrJ		±		阿如	D/a	5	寒	C		86	86	(42/44)
10	小	野	寺	健	釧	路	風	林	C		86	86	(44/42)
43	加	納	誠	_屋_	帯	広	国	際			87	87	(45/42)
	菱	沼	哲	彦	阿			寒			87	87	(41/46)
	柳	原	幸	司	釧			路			87	87	(42/45)
46	鷲	見	昌	伸	北			見	C		88	88	(43/45)
	西	本	祥	宥	帯	広	白	樺	C	C	88	88	(42/46)
	流	割	俊	_	帯	広	玉	際			88	88	(47/41)
49	相	沢	秀	紀	+			勝			89	89	(45/44)
	志	賀	真	哉	北				C		89	89	(44/45)
	立	石	真	_	温	根湯	易国		C		89	89	(43/46)
	脇	 坂	 裕	_	釧	路	<u>,</u> 風	林			89	89	(43/46)
53	馬	立	IH	重	根	ᄣ	والملدو		G		90	90	(42/48)
54	藤			_ <u></u> 淳	帯	広	白	_ <u></u>			91	91	(42/46)
55	鎌	<u></u> 上	登 美	雄		<u> </u>		<u>作</u> ニル			91	91	_ , _ ,
	華	_ <u>上</u> 野	프 天	猛	阿阿	元ハー	<i>ا</i> ر	寒					(46/46)
56			小 古			r÷			C		93	93	(48/45)
57	伊	藤	慎一	郎	帯	広	国	際		C	94	94	(43/51)
58	松	<u>坂</u>	昭	範	釧	路	風				97	97	(47/50)
	富		邦	裕	北						97	97	(43/54)
60	鈴	木		淳	冏			寒	C	C	111	111	(46/65)